

SERIA SF 300

TAK WYDAJNA, JAK ŻADNA INNA.



TURBO
DIESEL



PROFESJONALNA KOSIARKA Z PRZEDNIM ZESPOŁEM TNĄCYM O DUŻEJ WYDAJNOŚCI, BAZUJĄCEJ NA MOCY CIĄGNIKÓW KOMUNALNYCH ISEKI.

Seria SF 300 udowodniła swoje wysokie bezpieczeństwo działania i wydajność w ciągu wielu lat eksploatacji w trudnych, profesjonalnych warunkach. Elastyczny silnik ISEKI umożliwia utrzymanie stałej prędkości jazdy również w bardzo trudnych warunkach koszenia. Wytrzymałe podwozie bez problemu radzi sobie z ciężkimi ładunkami.



Dwa położone obok siebie pedały służą do bezstopniowej regulacji hydrostatycznego napędu jezdowego.



Oznaczona kolorem dźwignia obsługi wysterowuje żądaną funkcję za pomocą solidnego układu mechanicznego. Zupełnie jak przy ciągnikach.



Nie zdajemy się na czysty przypadek. Wytrzymałe zawieszenia zespołów tnących i optymalne dopasowanie do podłoża dzięki ruchomemu, "pływającemu" mechanizmowi ISEKI.



Łatwy dostęp w celu przeprowadzenia prac serwisowych i czyszczenia.

Seria SFH 300 obejmuje 2 modele:

	SF 310	SF 370
Silnik		
Moc maks.	36 KM	42 KM
Moc zgodnie z dyrektywą 97/68/WE	24 kW przy 2500 obr/min	28 kW przy 2500 obr/min
Pojemność skokowa	1498 cm ³	1498 cm ³
Przekładnia (hydrostatyczna)		
Grupy	2	
Biegi	do przodu	regulacja bezstopniowa
	do tyłu	regulacja bezstopniowa
Prędkość	0 – 22 km/h*	
Agregaty wyposażeniowe		
SSM 60 FD	Profesjonalna czołowa kosiarka dyskowa, szerokość cięcia 155 cm	
SSM 72 FD	Profesjonalna czołowa kosiarka dyskowa, szerokość cięcia 183 cm	
FM 160 PRO-H	Profesjonalny wyrzutnik tylny z opcją mulczowania, szerokość cięcia 160 cm	
FM 180 PRO-H	Profesjonalny wyrzutnik tylny z opcją mulczowania, szerokość cięcia 180 cm	
Napęd na cztery koła	Standard, włączany oddzielnie	
Wymiary		
Długość	2200 mm	
Szerokość	1200 mm	
Wysokość z kabiną	2150- 2190 mm	



Przejrzystość konstrukcji i solidne wykonanie aż po najmniejszy detal są odzwierciedleniem jakości cechującej produkty ISEKI.



Wyjątkowym rozwiązaniem w tym segmencie jest perfekcyjnie przemyślane wykonanie chłodzenia silnika. Powietrze chłodzenia silnika jest wydmuchiwane, a nie zasysane. Dzięki temu nie dochodzi do zabrudzenia chłodnicy wody i oleju w urządzeniach SF.

* z największymi możliwymi oponami

OSPRZĘT DODATKOWY

LATO



OSPRZĘT DODATKOWY ISEKI TO URZĄDZENIA, KTÓRE Z BEZKOMPROMISOWO PRZYSTOSOWANO DO CIĄGNIKÓW ISEKI!

Jako oferent rozwiązań systemowych nr 1 w Niemczech oferujemy podstawowe maszyny i doposażenie do nich z jednego źródła. Oferujemy rozwiązania systemowe perfekcyjnie dopasowane do każdego zastosowania, zaprojektowane zgodnie ze standardami niemieckimi i produkowane w naszych zakładach w Meerbusch i Naunhof. Ich zaletą jest nie tylko bezawaryjne działanie, ale również późniejsza możliwość utylizacji poszczególnych części. Niezależnie od wymaganego rodzaju ciągnika lub potrzebnego osprzętu dodatkowego, firma ISEKI oraz najbliższy dystrybutor ISEKI są kompetentnymi partnerami, którzy dobiorą rozwiązanie systemowe perfekcyjnie dopasowane do Państwa potrzeb.

Optymalne opony do każdego zastosowania!

Uniwersalne
standardowe



Opony do
zastosowań
rolniczych
typu AS



Trelleborg



Galaxy

(boisko sportowe)



Oprócz standardowego ogumienia z bieżnikiem odpowiednim na trawniki i do zastosowań rolniczych ISEKI oferuje również szereg opon specjalistycznych. Zaliczają się do nich w szczególności opony z płaskim bieżnikiem do prac w ogrodzie i w terenie oraz bardzo szerokie opony trawnikowe, wywierające niezwykle mały nacisk na glebę, np. do zastosowań na bardzo delikatnych trawnikach.



Firma ISEKI proponuje własne kosiarki czołowe o szerokości roboczej 130 – 180 cm.



Urządzenia odbiorcze trawy ISEKI niezawodnie zasysa trawę przez duże, stalowe turbiny.



Wysoki wysyp GLS 500 z 550-litrowym zbiornikiem do zbierania trawy i wysokości wysypu ok. 200 cm jest idealnym urządzeniem do odbioru trawy do kompaktowych ciągników z silnikiem wysokoprężnym o klasie mocy 20-24 KM.

Transporter ISEKI
z aluminiowymi burtami



Transporter ISEKI jest perfekcyjnie dopasowany do naszych ciągników. Hydrauliczne tylne urządzenie wychylne, korbowe koło wsporcze z regulacją wysokości do prac manewrowych, hamulec najazdowy i urządzenie do jazdy wstecznej należą do wyposażenia standardowego.

Ładowarka czołowa ISEKI



Korzystając z ładowarki czołowej, nie trzeba demontować przedniego podnośnika siłowego ISEKI. Pozwala to na oszczędność czasu i pieniędzy! Opcjonalne prowadzenie równoległe sprawdza się przy wielu zastosowaniach.

Kosiarka bijakowa ISEKI



Kosiarka bijakowa ISEKI dostępna jest w opcji czołowej lub tylnej. Szczególny nacisk położyliśmy na wytrzymałą konstrukcję. Dzięki tej właściwości można przez wiele lat cieszyć się wysoką wydajnością kosiarek.

OSPRZĘT DODATKOWY

ZIMA



GWARANCJA WARTOŚCI

Konserwacja podłoża gwarantuje trwałą wartość i bezpieczeństwo eksploatacji w okresie zimowym. Dzięki niewielkiej dopłacie można zyskać dodatkowe bezpieczeństwo eksploatacji i zachowanie wysokiej wartości ciągnika.



Może macie Państwo specjalne życzenia kolorystyczne? Za niewielką dopłatą oferujemy urządzenia fabrycznie malowane całościowo lub częściowo dowolnym kolorem z palety RAL.



OSPRZĘT DODATKOWY DO SERWISU ZIMOWEGO ISEKI ODŚNIEŻY KAŻDĄ DROGĘ

Zima nie stanowi dla ISEKI żadnego problemu: również na ten czas proponujemy rozwiązania systemowe, dopasowane do naszych ciągników. Zamiatarki czołowe ISEKI można stosować z różnymi szczotkami do zanieczyszczeń większych i mniejszych oraz ze szczotkami do zastosowań uniwersalnych. W ofercie mamy pługi śnieżne o szerokości roboczej od 130 do 200 cm, w lekkim, uniwersalnym wykonaniu do profesjonalnych zastosowań.

Profesjonalne pługi śnieżne ISEKI

ISEKI oferuje szeroką paletę lekkich i ciężkich profesjonalnych pługów śnieżnych. Optymalny kształt pługu śnieżnego zapewnia odpowiednie zgarnianie śniegu. Takie rozwiązanie redukuje użycie mocy ciągnika i zwiększa ekonomiczność działania.



Seria RSV do serwisu zimowego na wąskich drogach i na parkingach.



Seria RSL/RSM odpowiednia do ciągników ISEKI średniej wielkości.

Zamiatarki ISEKI



Seria KL odpowiednia do małych i średnich ciągników ISEKI.



Seria KM zalecana do najtrudniejszych prac zmiatania i odświeżania, odpowiednia do mocnych ciągników komunalnych.

Rozrzutnik wirnikowy ISEKI



Rozrzutnik wirkowy ISEKI pozwala na regulację szerokości rozrzutu ok. 100 do 500 cm. Możliwość zastosowania różnych sypkich produktów do rozrzucania.

Oferujemy rozrzutniki o pojemności od 75 do 750 l.

Rozrzutnik skrzyniowy ISEKI



Rozrzutniki skrzyniowe ISEKI służą do rozsypywania piasku, soli, grysów lub nawozu. Zaletą tego rozrzutnika skrzyniowego jest kontrolowane, równomierne odkładanie produktu do posypywania (80 cm).



Do usuwania liści i drobnych odpadów przy krawężniach i narożnikach można wyposażyć urządzenia do zbierania trawy i liści ISEKI w odpowiednie węże ssące.



Zamiatarki czołowe ISEKI o szerokości roboczej 130 do 150 cm można stosować do prac całorocznych.



Zamiatarki ISEKI odśnieżają do wysokości ok. 10 cm.

Odśnieżarki doczepiane ISEKI



Dzięki standardowemu kominowemu urządzeniu obrotowemu operator może sterować hydraulicznie kierunkiem wyrzutu ze swojego fotela. Dostępny zakres szerokości roboczych: od 117 do 140 cm.